

Klasa	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawca
Klasa I LO	Fizyka	Odkryć fizykę 1	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Klasa I LO	Fizyka	Zrozumieć fizykę 1	Marcin Braun, Agnieszka	Nowa Era
Klasa I LO	Geografia	Oblicza geografii 1	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
Klasa I LO	Geografia	Oblicza geografii 1 zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski Paweł Kroh	Nowa Era
Klasa I LO	Historia	Zrozumieć przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
Klasa I LO	Historia	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
Klasa I LO	Informatyka	<a href="http://epodreczniki.pl">epodreczniki.pl</a>	Platforma edukacyjna Ministerstwa Edukacji Narodowej	Platforma edukacyjna Ministerstwa Edukacji Narodowej
Klasa I LO	Język angielski	Język angielski ( w zależności od przydziału do grupy językowej po sprawdzianie kompetencji językowych) Insight Intermediate	Wildman Jayne, Myers Cathy	Oxford University Press
Klasa I LO	Język angielski	Język angielski ( w zależności od przydziału do grupy językowej po sprawdzianie kompetencji językowych) Insight Upper Intermediate	Jayne Wildman, Fiona Beddall	Oxford University Press
Klasa I LO	Język angielski	Język angielski ( w zależności od przydziału do grupy językowej po sprawdzianie kompetencji językowych) Ready for First	Roy Norris	Macmillan Polska Sp z o.o.
Klasa I LO	Język angielski	Język angielski ( w zależności od przydziału do grupy językowej po sprawdzianie kompetencji językowych) Advanced Expert	Jan Bell, Kenny Nick	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
Klasa I LO	Język hiszpański	grupa początkująca: Aula Nueva 1 (podręcznik i ćwiczenia)	Jaime Corpas, Eva García, Agustín Garmendia	Klett Polska
Klasa I LO	Język hiszpański	grupa kontynuacyjna: Descubre 2 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Wydawnictwo Draco
Klasa I LO	Język niemiecki	Effekt 1 lub Effekt 2 (w zależności od stopnia zaawansowania)	Anna Kryczyńska-Pham	WSiP
Klasa I LO	Język niemiecki	Effekt 1 lub Effekt 2 - zeszyt ćwiczeń	Anna Kryczyńska - Pham	WSiP

Klasa	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawca
Klasa I LO	Język polski	Ponad słowami 1 cz.1 i cz.2. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
Klasa I LO	Język rosyjski	Вот и мы по-новому (Wot i my po-nowomu) 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum.	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	PWN Wydawnictwo Szkolne
Klasa I LO	Język włoski	Nuovo progetto italiano 1b	T.Marin, S.Magnelli	Wydawnictwo Nowela
Klasa I LO	Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
Klasa I LO	Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
Klasa I LO	Plastyka	Spotkania ze sztuką	M. Ipczyńska, N. Mrozkowiak	Nowa era
Klasa I LO	WOS	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie do liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era Spółka z o.o.
Klasa I LO	WOS	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie do liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres rozszerzony	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	Nowa Era Spółka z o.o.
Klasa I LO	Chemia	To jest chemia 1	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
Klasa I LO	Chemia	To jest chemia 1 zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era
Klasa I LO	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie	Jarosław Stoma	Nowa Era
Klasa I LO	Biologia	Biologia na czasie 1	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
Klasa I LO	Biologia	Biologia na czasie 1 zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
Klasa I LO	Język francuski	C'est parti! 1 lub 2 (w zależności od stopnia zaawansowania)	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert	Wydawnictwo DRACO